
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

13 

12 

269 

293 

232 

203 

216 

246 

223 

277 

258 

202 

101 

Klasse 

OK Junior 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Team 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

AMC Diepholz 

Kartschmie.de 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Team NKS 

Name 

Vincent Andronaco 

Torben Grändahl 

Dennis Thiem 

Bastian Barlage 

Richard Thomas 

Lukas Thomsen 

Janne Stiak 

Finn Stiak 

Jonne Moertz 

Kim-Leon Kublik 

Gregor Feigenspan 

Luca-Colin Scholz 

Joel Hohmann 

Wohnort 

Wentorf 

Hamburg 

Trebben 

Asendorf 

Colbitz 

S � d e r b r a r u p  

W � n s t o r f  

W � n s t o r f  

Fuhlenhagen 

Uelzen 

Burgdorf 

Tostedt 

Niederwiesa 

Model/Engine 

Tony 

Intrepid 

Praga 

Exprit 

Exprit 

Mach1 

Exprit 

Tony 

Tony 

OTK 

Tony 

Exprit 

DR 

 

IAME 

IAME 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

IAME 

Beste Zeit. 

51.883 

52.166 

53.004 

53.175 

53.304 

53.452 

53.522 

53.585 

53.687 

54.583 

54.660 

55.371 

55.568 

Diff. 

0.283 

1.121 

1.292 

1.421 

1.569 

1.639 

1.702 

1.804 

2.700 

2.777 

3.488 

3.685 

In Runde 

7 

8 

7 

6 

8 

7 

8 

7 

7 

5 

1 

3 

8 

Zweitbeste 

51.998 

52.392 

53.175 

53.360 

53.316 

53.847 

53.669 

53.643 

53.829 

54.714 

55.534 

55.591 

Bemerkung 
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1. Freies Training[Q] 

Training started at 9:23:29 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 09:23 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

13 

12 

269 

293 

203 

246 

258 

216 

232 

277 

223 

202 

101 

Klasse 

OK Junior 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Team 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

AMC Diepholz 

Kartschmie.de 

Kraft Motorsport 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Team NKS 

Name 

Vincent Andronaco 

Torben Grändahl 

Dennis Thiem 

Bastian Barlage 

Lukas Thomsen 

Finn Stiak 

Gregor Feigenspan 

Janne Stiak 

Richard Thomas 

Kim-Leon Kublik 

Jonne Moertz 

Luca-Colin Scholz 

Joel Hohmann 

Wohnort 

Wentorf 

Hamburg 

Trebben 

Asendorf 

S � d e r b r a r u p  

W � n s t o r f  

Burgdorf 

W � n s t o r f  

Colbitz 

Uelzen 

Fuhlenhagen 

Tostedt 

Niederwiesa 

Model/Engine 

Tony 

Intrepid 

Praga 

Exprit 

Mach1 

Tony 

Tony 

Exprit 

Exprit 

OTK 

Tony 

Exprit 

DR 

 

IAME 

IAME 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

IAME 

Beste Zeit. 

51.129 

51.700 

52.253 

52.418 

52.594 

52.733 

52.784 

53.161 

52.395 

53.470 

53.569 

54.069 

54.133 

Diff. 

0.571 

1.124 

1.289 

1.465 

1.604 

1.655 

2.032 

1.266 

2.341 

2.440 

2.940 

3.004 

In Runde 

9 

7 

10 

10 

9 

10 

10 

5 

10 

4 

11 

9 

4 

Zweitbeste 

51.236 

51.832 

52.333 

52.450 

52.685 

52.999 

52.881 

53.372 

52.521 

53.531 

53.607 

54.191 

54.330 

Bemerkung 

-5 Pos Spoiler 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 26.08.2019 21:10:19 

Zeitnahme: Söll 

Rennleiter:Alex Paul 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich tech. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Wertungsläufe zur NAKC/OAKC/KCT 

ADAC X 30 Junior, Rotax Junior, OK Junior 

Zeittraining [Q] 

Qualifikation started at 10:55:08 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 10:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

außer Wertung (75% = 9 Runden) 

NF 

DQ 

StNr.  

13 

12 

269 

232 

246 

258 

223 

216 

277 

101 

293 

203 

202 

Klasse 

OK Junior 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Team 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Team NKS 

AMC Diepholz 

Kartschmie.de 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Name 

Vincent Andronaco 

Torben Grändahl 

Dennis Thiem 

Richard Thomas 

Finn Stiak 

Gregor Feigenspan 

Jonne Moertz 

Janne Stiak 

Kim-Leon Kublik 

Joel Hohmann 

Bastian Barlage 

Lukas Thomsen 

Luca-Colin Scholz 

Wohnort 

Wentorf 

Hamburg 

Trebben 

Colbitz 

W � n s t o r f  

Burgdorf 

Fuhlenhagen 

W � n s t o r f  

Uelzen 

Niederwiesa 

Asendorf 

S � d e r b r a r u p  

Tostedt 

Model/Engine 

Tony 

Intrepid 

Praga 

Exprit 

Tony 

Tony 

Tony 

Exprit 

OTK 

DR 

Exprit 

Mach1 

Exprit 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Gesamtzeit  

10:28.803 

10:36.365 

10:41.196 

10:44.706 

10:47.617 

10:47.795 

10:50.983 

10:52.895 

10:58.582 

11:06.528 

11:00.278 

11:09.095 

Diff  

7.562 

12.393 

15.903 

18.814 

18.992 

22.180 

24.092 

29.779 

37.725 

1 Runde 

NF 

DQ 

Beste Zeit  

51.583 

51.976 

52.619 

52.787 

53.124 

53.082 

53.433 

53.289 

53.915 

54.505 

52.824 

54.098 

 Runde  

10 

11 

10 

5 

11 

10 

10 

10 

9 

8 

11 

0 

5 

Punkte 

20 

18 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

20 

11 

0 

0 

Bemerkung 

FremdeHilfe 
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1. Rennen [R] 

Rennen (12 Runden) started at 14:51:14 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 14:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

außer Wertung (75% = 9 Runden) 

NS 

StNr.  

13 

12 

269 

232 

293 

258 

223 

216 

246 

277 

101 

202 

203 

Klasse 

OK Junior 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Team 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

AMC Diepholz 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Team NKS 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Kartschmie.de 

Name 

Vincent Andronaco 

Torben Grändahl 

Dennis Thiem 

Richard Thomas 

Bastian Barlage 

Gregor Feigenspan 

Jonne Moertz 

Janne Stiak 

Finn Stiak 

Kim-Leon Kublik 

Joel Hohmann 

Luca-Colin Scholz 

Lukas Thomsen 

Wohnort 

Wentorf 

Hamburg 

Trebben 

Colbitz 

Asendorf 

Burgdorf 

Fuhlenhagen 

W � n s t o r f  

W � n s t o r f  

Uelzen 

Niederwiesa 

Tostedt 

S � d e r b r a r u p  

Model/Engine 

Tony 

Intrepid 

Praga 

Exprit 

Exprit 

Tony 

Tony 

Exprit 

Tony 

OTK 

DR 

Exprit 

Mach1 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Gesamtzeit  

10:23.735 

10:32.014 

10:38.037 

10:38.320 

10:38.744 

10:44.102 

10:44.364 

10:46.043 

10:50.448 

10:54.350 

11:03.558 

10:52.836 

Diff  

8.279 

14.302 

14.585 

15.009 

20.367 

20.629 

22.308 

26.713 

30.615 

39.823 

1 Runde 

NS 

Beste Zeit  

51.112 

52.034 

52.421 

52.390 

52.337 

52.909 

53.018 

52.771 

53.206 

53.877 

54.554 

54.525 

 Runde  

10 

11 

11 

3 

10 

4 

7 

10 

12 

10 

3 

2 

0 

Punkte 

20 

18 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

20 

10 

0 

Bemerkung 
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2. Rennen [R] 

Rennen (12 Runden) started at 17:37:00 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 17:00 



Pos. 

 

OK Junior 

1 

2 

 

Rotax Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NF 

 

X30 Junior 

1 

St.Nr. 

13 

12 

269 

232 

258 

246 

223 

293 

216 

277 

202 

203 

101 

Team 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

AMC Diepholz 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport/RG Hamburg 

Kartschmie.de 

Team NKS 

Name 

Vincent Andronaco 

Torben Grändahl 

Dennis Thiem 

Richard Thomas 

Gregor Feigenspan 

Finn Stiak 

Jonne Moertz 

Bastian Barlage 

Janne Stiak 

Kim-Leon Kublik 

Luca-Colin Scholz 

Lukas Thomsen 

Joel Hohmann 

Wohnort 

Wentorf 

Hamburg 

Trebben 

Colbitz 

Burgdorf 

W � n s t o r f  

Fuhlenhagen 

Asendorf 

W � n s t o r f  

Uelzen 

Tostedt 

S � d e r b r a r u p  

Niederwiesa 

Model/Engine 

Tony 

Intrepid 

Praga 

Exprit 

Tony 

Tony 

Tony 

Exprit 

Exprit 

OTK 

Exprit 

Mach1 

DR 

 

IAME 

IAME 

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

R o tax  Ju nior

IAME 

R1.  

20 

18 

20 

18 

15 

16 

14 

11 

13 

12 

0 

0 

20 

R2.  

20 

18 

20 

18 

15 

12 

14 

16 

13 

11 

10 

0 

20 

Total 

40 

36 

40 

36 

30 

28 

28 

27 

26 

23 

10 

0 

40 
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Tageswertung 

Arena E Mülsen 1,315 km 


